
Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Pzp pn.: Dostawa tonerów i materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń 

wielofunkcyjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.91.2022.KK.DB 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy Cena brutto w PLN 

OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

1. 
RPW/2665/2022 

z 30.05.2022 r.  

DMD Tonery Sp. z o.o. 

al. Sikorskiego 2/7 

35-304 Rzeszów 

39 936,87 zł 
(podstawa + opcja) 

27 886,56 zł 

27 185,46 zł 
(inna omyłka) 

(podstawa) 

POZOSTAŁE OFERTY 

2. 
RPW/2695/2022 

z 31.05.2022 r. 

ECOBLACK s.c. 

M. Szewczyk, Ł. Baran 

ul. Kredowa 8/50 
25-640 Kielce 

40 531,74 zł 

40 531,76 zł 
(podstawa + opcja) 

(omyłka rachunkowa) 

28 220,41 zł 
27 497,19 zł 

(inna omyłka, omyłka rachunkowa) 

(podstawa) 

3. 
RPW/2722/2022 

z 01.06.2022 r. 

Sigma Joanna Rąpała 
ul. Kolejowa 7 

74-500 Chojna 

42 105,36 zł 
(podstawa + opcja) 

29 994,78 zł 
26 673,78 zł 

(inna omyłka) 

(podstawa) 

4. 
RPW/2658/2022 

z 30.05.2022 r. 

PRINTEX K. Mirowski Sp. k. 
ul. Annopol 22C 

03-236 Warszawa 

42 280,02 zł 
(podstawa + opcja) 
29 531,07 zł 

28 800,45 zł 
(inna omyłka) 

(podstawa) 

5. 
RPW/2657/2022 

z 30.05.2022 r. 

DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki 

ul. Króla Wł. Jagiełły 13/7 

25-634 Kielce 

42 724,05 zł 
(podstawa + opcja) 
29 967,72 zł 

29 192,82 zł 
(inna omyłka) 

(podstawa) 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


  

- 2 - 

6. 
RPW/2694/2022 

z 31.05.2022 r.  

Faxiko Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 31 

10-513 Olsztyn 

44 531,00 zł 
(podstawa + opcja) 

31 020,00 zł 

30 192,00 zł 
(inna omyłka) 

(podstawa) 

7. 
RPW/2771/2022 

z 03.06.2022 r. 

TARDA s.c. 

Magdalena Tałałas Barbara Tałałas 

ul. Spółdzielcza 27 
10-625 Olsztyn 

46 640,33 zł 

46 639,69 zł 
(podstawa + opcja) 

(omyłka rachunkowa) 

32 513,91 zł 
31 664,76 zł 

(inna omyłka, omyłka rachunkowa) 

(podstawa) 

OFERTY ODRZUCONE 

8. 
RPW/2773/2022 

z 03.06.2022 r. 

BLACKLINE s.c. 

Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski 
ul. Chmielewskiego 20c 

70-028 Szczecin 

OFERTA ODRZUCONA 

9. 
RPW/2770/2022 

z 03.06.2022 r. 

ETOS Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 10 

10-037 Olsztyn  

OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: DMD Tonery Sp. z o.o., Rzeszów jest ofertą 
najkorzystniejszą zgodnie z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot 
zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 

 
Zastępca 

Warmińsko-Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

W Olsztynie 
/-/Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik 

Egz. Nr 1 – skan na BIP (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 

Dnia: 22.06.2022 r. 


